)

Caddiago

115
215

111

114
116
119
214
216

FUENTESY USOS

Direccion de
Presupuestos

1623 Capitulo: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Ejecucion Devengado

Gobierno de Chile al Segundo Trimestre del 2016
Miles de Pesos

Descripcion Saldo Inicial
FUENTESY USOS -370.240
Carteras Netas
Deudores Presupuestarios
Acreedores Presupuestarios
Disponibilidad Neta 149.656
Disponibilidades en Moneda Nacional 149.656
Extrapresupuestario Neto -519.896
Anticiposy Aplicacion de Fondos 235.813
Ajustes a Disponibilidades 16.159
Traspasos | nterdependencias
Depésitos de Terceros -735.672

Ajustes a Disponibilidades -36.196

Fecha 10-04-2017

Hora
Padina

Flujo Neto

-621.716
-643.645
905.402
-1.549.047
148.153
148.153
-126.224
23.623
104

-94.901
-55.050

12:14:59
1

Saldo Final

-991.956
-643.645
905.402
-1.549.047
297.809
297.809
-646.120
259.436
16.263

-830.573
-91.246



