

FUENTES Y USOS

1623 Capítulo : SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha 10-04-2017 Hora 12:14:59 Página 1

Ejecución Devengado al Segundo Trimestre del 2016 Miles de Pesos

Código	Descripción	Saldo Inicial	Flujo Neto	Saldo Final
	FUENTES Y USOS	-370.240	-621.716	-991.956
	Carteras Netas		-643.645	-643.645
115	Deudores Presupuestarios		905.402	905.402
215	Acreedores Presupuestarios		-1.549.047	-1.549.047
	Disponibilidad Neta	149.656	148.153	297.809
111	Disponibilidades en Moneda Nacional	149.656	148.153	297.809
	Extrapresupuestario Neto	-519.896	-126.224	-646.120
114	Anticipos y Aplicación de Fondos	235.813	23.623	259.436
116	Ajustes a Disponibilidades	16.159	104	16.263
119	Traspasos Interdependencias			
214	Depósitos de Terceros	-735.672	-94.901	-830.573
216	Ajustes a Disponibilidades	-36.196	-55.050	-91.246